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RENDEZVÉNYEK

Világpolitika 2022 - Az orosz-ukrán háború

2022. június 3-án, pénteken 18 órától a vendégünk
Nógrádi György biztonságpolitikai szakértő.  

A szerző kötetei megvásárolhatók a helyszínen.  

A belépés díjtalan.  

Gyöngyékszerek készítése (Petőfi 200)

Jöjjön el 2022. június 7-én, kedden 10:00 és 11:00 óra
között a Békés Megyei Könyvtár kézműves-
foglalkozására, melyen gyöngyékszereket készíthet. 

A gyöngyékszerkészítés rejtelmeibe Éva kolléganőnk
vezeti be az alkotókedvűeket. Az elkészített ékszerek
hazavihetők. A szükséges eszközöket biztosítjuk!  

Helyszín a Békés Megyei Könyvtár alkotóműhelye, a
Digilabor.  

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.
Maximum 12 fő jelentkezését tudjuk fogadni! Előzetes regisztráció szükséges, jelentkezni az alábbi
űrlapon lehet.  

A program a Nemzeti Kulturális Alap támogatásával valósul meg.

Ünnepi Könyvhét Békéscsabán

Szeretettel várunk minden irodalomkedvelőt és könyvbarátot az Ünnepi Könyvhét rendezvényeire!  

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar
https://bit.ly/3NTLh6d


2022. június 9-én, csütörtökön és 10-én, pénteken a
Korzó téren, a Digikomp könyvtári pavilonnál
könyvesboltok és a város intézményei bemutatják
kiadványaikat. 

Találkozzon, beszélgessen fiatal, Békéscsabához kötődő
szerzőkkel: Varga Gréti költővel, Földesi Csenge
íróval, László B. Mónika költővel, Knyihár Andrea
szerzővel. 

A Europe Direct Békés "Könyvtárak Európában"
kvízjátékán egy okosórát nyerhet! Szabadtéri játékokkal és további meglepetésekkel várunk minden
kedves érdeklődőt!  

A részvétel díjtalan.

Közönségtalálkozó Berényi Annával

2022. június 9-én, csütörtökön 18:00 órától
közönségtalálkozó a békéscsabai születésű Berényi
Annával a Petőfi Sándort megidéző regényes életrajzi
műve kapcsán a Békés Megyei Könyvtárban.  

A részvétel díjtalan.  

Padlásterápia 10. kiállításmegnyitó

2022. június 10-én, pénteken 16 órakor IHLET
címmel G. Pataki Mária dekoratőr festő-klubja -
PADLÁSTERÁPIA 10. alkotásaiból nyílik kiállítás a
Lencsési Könyvtárban.  

Köszöntőt mond: Lukoviczki Anna, a Békés Megyei
Könyvtár igazgatóhelyettese. 
A kiállítást megnyitja: Herczeg Tamás országgyűlési
képviselő. 
Közreműködnek: Lustyik István és gitárosai, Beraczkáné Veronika versét elmondja Zsilák Mária. 

A megnyitó vendégeit ünnepi tortával és teával várják a szervezők A megnyitón a résztvevők között
kisorsolásra kerül egy festmény. 

A kiállítás 2022. július 25-ig látogatható.

Karinthy Vera és Bornai Tibor zenés estje

Karinthy Vera (ének) és Bornai Tibor (gitár) zenés
irodalmi estje 2022. június 10-én, pénteken 18:00
órától a Békés Megyei Könyvtárban.  

Karinthy Vera a jól ismert író-dinasztia sarja - Frigyes
dédunokája - ennek minden előnyével és terhével
megáldva. Hangja érzékeny, minden modorosságtól
mentes és igazán jól illeszkedik Bornai Tibor dalaihoz,
aki nem csak a KFT együttes szerző-előadója, de több
mint két évtizeden át Koncz Zsuzsa szerzője és zenei producere is volt.  

A részvétel díjtalan.



Dr. Sicz György könyvbemutatója

Szeretettel meghívjuk 2022. június 13-án, hétfőn 15
órára Dr. Sicz György aranydiplomás kertészmérnök A
pálya emlékezete - szilánkokkal című legújabb
könyvének bemutatójára, melyet egy szakmai életút
összegzésének szán.  

Beszélgetőtársa: Dr. Ambrus Zoltán ny.
könyvtárigazgató.  

A részvétel díjtalan.  

Just Dance táncverseny 7-12 éveseknek

Keressük a táncparkett koronázatlan királyát! 

A Békés Megyei Könyvtár Just Dance táncversenyt
szervez 7-12 éveseknek 2022. június 23-án
(csütörtökön) 13 órától. A verseny helyszíne: Békés
Megyei Könyvtár (Békéscsaba, Kiss Ernő utca 3.)  

A részvétel díjtalan! Érvényes olvasójegy szükséges.
Maximum 16 fő jelentkezését várjuk!  

Részletek és jelentkezés a könyvtár honlapján >>

Kreatív írás nyári tábor középiskolásoknak
(2022. június 20-24.)

Írsz, írtál, írnál? Akkor a Békés Megyei Könyvtár kreatív
írás táborában a helyed, mert itt írunk, elolvassuk,
eljátsszuk, megbeszéljük. Ha van egy jó sztorid, ha
nincs, de szeretnél. Ha éppen regényt, novellát, verset
(vagy csak úgy akármit) írsz, vagy azon töprengsz,
hogyan kezdj neki, gyere el a táborba!  

Részletek >>

Villámvarázs olvasó- és alkotótábor (2022. július
4-8.)

Egy hétig minden a fantázia, a mesék, a legendák, a
varázslatos lények és a könyvek csodálatos világa körül
forog majd a könyvtárban. A programok színes palettája
várja a résztvevőket, a könyvkészítés, a kézzel varrás és
a rajz mellett képszerkesztő, képregénykészítő és
kiterjesztett valóság applikációk használatával is
megismerkedhetnek. Mindezek mellett pedig jut idő
beszélgetésre, társasjátékokra, kvízekre, továbbá egy

https://bit.ly/3m7qWhR
https://bit.ly/3NnARvo


különleges küldetésre is a Széchenyi ligetben.  

Részletek >>

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

Ünnepi nyitvatartás

Értesítjük kedves olvasóinkat, hogy könyvtárunk 2022. június 6-án
(pünkösdhétfőn) zárva tart!  

Nyitás: június 7-én, kedden 11 órakor.  

Lezárult A jövő könyvtára című rajzpályázatunk

A zsűrinek nem volt könnyű dolga, hiszen a 38 pályamunka mindegyike tükrözte a könyvek és a könyvtár
szeretetét, és rengeteg színes, fantáziadús elképzelést láthattunk arról, milyen lesz a jövő könyvtára. Az
értékelésnél az ötletet és a technikát is figyelembe vettük, és végül megszületett a döntés. A képen a két
nyertes pályamunka látható.  

Minden további pályázó részére eljuttatunk egy oklevelet és egy apró ajándékot, a részletekről e-
mailben értesítjük a törvényes képviselőket.  

Az alkotásokból készülő kiállítást június 3-ától tekinthetik meg az érdeklődők a Békés Megyei Könyvtár
épületében.  

Minden pályázónak köszönjük a részvételt!  

https://bit.ly/3wqIhYW


Olvasási kihívás: fontos információ!

Megkérjük az Olvasási kihívásban résztvevő olvasóinkat, hogy az olvasónaplóikat legyenek szívesek
leadni a könyvtár kölcsönző- vagy tájékoztató pultjánál!  
Eredményt csak az olvasónaplók leadását követően tudunk hirdetni.  
Köszönjük!

Bővült a könyvtár játékgyűjteménye!

Az emeleti Gametérben Xbox 360 Kinect és PlayStation 4 Pro VR konzolok, izgalmas kalandok és
egész délutános móka várja a szórakozni és kikapcsolódni vágyó játékos kedvű látogatókat.  

A videójátékozáshoz érvényes olvasójegy szükséges. Bejelentkezés és bővebb információ: 66/530-202.  



Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Hírességek sétánya

A Hírességek sétányát a Munkácsy-negyed részeként a
Békés Megyei Könyvtár és a Csabagyöngye Kulturális
Központ közötti területen alakították ki. A járóköveken
tizenöt jeles személyiség nevét örökítették meg.  

Olvasd le a sétányhoz kihelyezett QR-kódot - vagy
kattints az alábbi linkre -, majd válaszd a
Hírességek sétánya elnevezésű útvonalat! Ismerd
meg a csabai hírességeket, és ellenőrizd tudásod a
feltett kérdések megválaszolásával!

Születésnapi ajándékot keres? Íme egy ideális
ajándék!

A füzetes, dossziés és műbőrkötéses kivitel mellett
immár képkeretbe helyezve is megrendelheti a jeles
napon megjelent újság címlapját. A címlapon
elhelyezzük az ünnepeltről szóló gólyahírt és a színes
gyerekkori fotót, kinyomtatjuk A3-as papírra, és
képkeretbe helyezzük. A képkeret kiválóan mutathat
az ünnepelt szobája vagy irodája falán!  

Részletes tájékoztató >>

https://bit.ly/3jX8YNM
https://bit.ly/3xN5jub


Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:

   

   



 

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap:http://konyvtar.bmk.hu 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/

